
MBP.022.8.2022.AG 

Zarządzenie nr 8/2022 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 w związku z § 41 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w 

Bornem Sulinowie: 

1) § 31 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Kawiarenka internetowa w Bibliotece w Bornem Sulinowie: 

a) poniedziałek-czwartek: w godz. 8.00-18.00: 

z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych, tj. od dnia 1 lipca do 31 sierpnia:  

w godz. 8.00-16.00; 

b) piątek: w godz. 8.00-16.00.” 

§ 2. Z dniem 1 października 2022 roku zmniejsza się wymiar etatu filii biblioteki w 

Silnowie z 1 etatu do 0,5 etatu, co obrazuje załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 18 maja 2018 roku. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników biblioteki do zapoznania się ze zmianami w treści 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


